Termo de Doação nº 6.0044.00/2023. DOADORA: Companhia de Desenvolvimento
dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ/MF: 00.399.857/0001-26.
DONATÁRIO: Município de Conde, CNPJ: 14.126.692/0001-23, estabelecido no estado da
Bahia. OBJETO: Doação de 319 (trezentas e dezenove) caixas d'água de 2.000 (dois mil)
litros. VALOR TOTAL DOS BENS: R$ 162.160,46. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, Inciso
XVII, da Lei nº 13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 03/02/2023.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO: 59560.000221/2023-80
ESPÉCIE: Termo de Doação nº 6.0057.00/2023.

[...]

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO: 59570.001503/2022-02
ESPÉCIE: Doação. TD nº 7.0035.00/2023. DOADOR: Codevasf, CNPJ: 00.399.857/0001-26.
DONATÁRIO, 7.0035.00/2023 CNPJ: 41.604.140/0001-56. OBJETO Tombamento nº 284.565-
2, Grade aradora de 14 discos VALOR TOTAL: R$. 19.750,00 (Dezenove mil, setecentos e
cinquenta reais) DATA DA ASSINATURA: 16/02/2023. SIGNATÁRIOS: INALDO PEREIRA
GUERRA NETO, CPF: 882.102.004-53, Superintendente Regional; TEREZINHA DA SILVA
BARROS DIAS CPF nº 330.917.223-68, Presidente da Associação.

11ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - MACAPÁ/AP

[...]

A CODEVASF, por meio
deste instrumento, doa ao DONATÁRIO 01 (um) caminhão pipa de 9 m³. Marca
Iveco Tector 150E21. Cor Branca, Fab/Mod 22/23 Km. Chassi:
93ZA01LF0P8952715, Placa: SGQ4D39. CNPJ nº 34.925.214/0001-90.
Tombamento: 308.367-9, Valor unitário: R$ 403.000,00 (quatrocentos e três mil
reais). Hilton Rogério Maia Cardoso - Superintendente Regional da 11ª SR -
CODEVASF. DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.

9ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - GOIÂNIA/GO
EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000069/2023-18-e
ESPÉCIE Termo de Doação nº 9.0032.00/2023 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o Município de
VILA PROPÍCIO-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO 01 (um) Caminhão Compactador, tombamento nº 296.833-9, avaliado em R$
369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais) e pertencente ao acervo patrimonial da
Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
16/02/2023. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVAS F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO: 59560.000061/2023-79